
GRILLES DE TRANSFERT ANTI-VUE
Série GTA

Les plus Applications

• Ailettes avec profil à chevron (anti-vue)
• Cadre et ailettes en aluminium anodisé
• Contre-cadre de finition en aluminium anodisé

réglable en épaisseur de 30 à 50 mm
• Fixation par vis apparentes

• Grilles destinées au transfert d’air entre locaux 
contigus dans les installations de ventilation
et de climatisation

• Installation en parois minces 40 à 70 mm

Caractéristiques techniques

Référence Code Prix HT

GTA 200x100 852 048 61,99

GTA 300x150 852 049 90,93

GTA 400x200 852 050 122,43

GTA 400x300 852 051 160,23

GTA 500x300 852 052 188,15

GTA 600x300 852 053 205,86

GTA 600x400 852 055 265,14

GTA 600x600 850 151 299,90

Caractéristiques aérauliques et acoustiques

Type Débit Débit Débit

(m3/h) (m3/h) (m3/h)

à NR 25 à NR 35 à NR 45

200x100 90 130 170

300x150 240 320 430

400x200 410 560 730

400x300 650 830 1200

500x300 800 1100 1500

600x300 950 1300 1700

600x400 1200 1500 2000

600x600 1700 2300 3000

Confort Tertiaire Industrie

NR : Indice d’évaluation du bruit (norme ISO sans atténuation du local)

Dimensions (mm)

Type L H

200x100 200 100

300x150 300 150

400x200 400 200

400x300 400 300

500x300 500 300

600X300 600 300

600x400 600 400

600x600 600 600

Texte de prescription
à télécharger sur

www.unelvent.com

Réglable

310 UNELVENT : www.unelvent.comEntrées d’air, Bouches, Grilles
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	retour sommaire: Oui


